
 
 
Information om Riksföreningen för Barnsjuksköterskor och Barnbladet 
 
Riksföreningen för Barnsjuksköterskor är en ideell förening som funnits sedan 1975. 
Föreningen är öppen för alla som arbetar med eller är intresserade av hälso- och sjukvård för 
barn och ungdomar. Föreningen samarbetar med flera organisationer runt om i landet och är 
en del av det Nordiska samarbetet för sjuksköterskor som arbetar med barn, NoSB och det 
Europeiska nätverket för sjuksköterskor som arbetar med barn, PNAE. 
 
Sjuksköterskor med specialistutbildning inom hälso- och sjukvård för barn och ungdomar, 
barnsjuksköterskor  är utbildade för att arbeta med barn, ungdomar och närstående. Arbetet 
bedrivs inom skolhälsovård, barnhälsovård (BVC), barnmottagningar, sluten medicinsk- och 
kirurgisk barnsjukvård, barnpsykiatri och barnhabilitering i nära samarbete med övriga 
yrkeskategorier som är utbildade för att arbeta med barn. Utbildningen omfattar 60hp efter 
avslutad grundexamen till legitimerad sjuksköterska omfattande 180hp. 
 
Förutom förmånen att diskutera frågor kring barn och ungdomar med kollegor runt om i 
landet får man som medlem i Riksföreningen för Barnsjuksköterskor möjlighet att söka 
stipendier tre gånger per år, delta till en lägre kostnad på de kongresser och utbildningsdagar 
som föreningen ordnar och medlemstidningen Barnbladet direkt hem i brevlådan sex gånger 
per år. 
 
Barnbladet, som utgivits av föreningen sedan 1975, har godkänts för TS-registrering med 
första revision sommaren 2009. Från och med nr 1.09 kommer Barnbladet att tryckas och 
distribueras i 3.500 ex. Barnbladet distribueras, förutom till medlemmarna, även till 
barnavårdscentraler, vårdcentraler, barndietister, bibliotek och andra prenumeranter. 
Barnbladet innehåller två aktuella teman i varje nummer, under 2009 är följande teman 
planerade: 
 
1/09 Adoptivbarn / Cancer    
2/09 Alkohol och föräldraskap / Obstipation    
3/09 Kulturella aspekter på föräldraskap / Barnintensivvård     
4/09 Transporter av sjuka barn / Barnkirurgi    
5/09 Vaccinationer / Barnortopedi 
6/09 Matallergier / Kolik    
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